Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  07. 06.2016                                                                                                    № 255
с. Бирофельд

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Смоляковой Ольги Николаевны, депутата от избирательного округа №2

В соответствии с частью 7.1. статьи 40  Федерального закона  от  03.12.2012 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и на основании  пункта 11 статьи 25 Устава муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата  Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Смоляковой Ольги Николаевны, депутата   от избирательного округа №2.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                       Л.Х. Ворон